

平成 30年度 7・8月分 学校給食予定献立表（アレルギー用）

| 日 曜日 | 主食・副食 | そば | えび | カニ | クルミ | 生卵 | ナッツ | 備考 |
|-----------|---------------------|----|----|----|-----|----|-----|-------------------------|
| 2 月 | ごてんばコシヒカリごはん | | | | | | | |
| | ぎゅうにゅう | | | | | | | |
| | マーボー豆腐 | | | | | | | |
| | ポークシューマイ | | | | | | | |
| | キムチあえ | | | | | | | |
| 3 火 | ごてんばコシヒカリごはん | | | | | | | |
| | ぎゅうにゅう | | | | | | | |
| | つくねやき | | | | | | | |
| | しのだにふう | | | | | | | |
| | かきたまじる | | | | | | | |
| 4 水 | しょくパン/メイプルジャム | | | | | | | |
| | ぎゅうにゅう | | | | | | | |
| | やさいコロッケ | | | | | | | |
| | わかめサラダ | | | | | | | |
| | キャベツとウィンナーのスープ | | | | | | | |
| 5 木 | ごてんばコシヒカリごはん | | | | | | | |
| | ぎゅうにゅう | | | | | | | |
| | ぶたにくのキムチいため | | | | | | | |
| | はるさめサラダ | | | | | | | |
| | ちゅうかスープ | | | | | | | |
| 6 金 | ロールパン | | | | | | | |
| | ぎゅうにゅう | | | | | | | |
| | ほしがたハンバーグのラタトゥイユソース | | | | | | | |
| | コーンサラダ | | | | | | | |
| | たなばたスープ | | | | | | | |
| 9 月 | ごてんばコシヒカリごはん | | | | | | | |
| | ぎゅうにゅう | | | | | | | |
| | あじのしおやき | | | | | | | |
| | ひじきとだいずのいために | | ※ | ※ | | | | えび・かきが生息している海域で採取されています |
| | とんじる | | | | | | | |
| 10 火 | ちゅうかめん | △ | | | | | | |
| | スーラータンめんスープ | | | | | | | |
| | ぎゅうにゅう | | | | | | | |
| | ナムル | | | | | | | |
| | てづくりむしパン | | | | | | | |
| 11 水 | こくとういりしょくパン | | | | | | | |
| | ぎゅうにゅう | | | | | | | |
| | やきソーセージ | | | | | | | |
| | マッシュポテト | | | | | | | |
| | キャベツのスープ | | | | | | | |
| 12 木 | ごてんばコシヒカリごはん | | | | | | | |
| | ごてんばこめこカレー | | | | | | | |
| | おちゃ | | | | | | | |
| | キャベツソテー | | | | | | | |
| | かんきつゼリー | | | | | | | |
| 13 金 | ごてんばコシヒカリごはん | | | | | | | |
| | ぎゅうにゅう | | | | | | | |
| | ソースカツ | | | | | | | |
| | つきこんにゃくのいために | | | | | | | |
| | こじる | | | | | | | |
| ブルーベリーゼリー | | | | | | | | |

平成 30年度 7・8月分 学校給食予定献立表（アレルギー用）

| 日 曜日 | 主食・副食 | そば | えび | カニ | クルミ | 生卵 | ナッツ | 備考 |
|-----------|----------------|----|----|----|-----|----|-----|-------------------------|
| 17 火 | ごてんばコシヒカリごはん | | | | | | | |
| | ぎゅうにゅう | | | | | | | |
| | ぶたにくのさっぱりいため | | | | | | | |
| | カリコリづけ | | | | | | | |
| 18 水 | みそけんちんじる | | | | | | | |
| | しょくパン/チョコクリーム | | | | | | | |
| | ぎゅうにゅう | | | | | | | |
| | チーズオムレツ | | | | | | | |
| 19 木 | グリーンサラダ | | | | | | | |
| | ごてんばコシヒカリごはん | | | | | | | |
| | ハヤシライス | | | | | | | |
| | ぎゅうにゅう | | | | | | | |
| 20 金 | とうもろこし | | | | | | | |
| | ゆずかあえ | | | | | | | |
| | マーガリンいりうずまきパン | | | | | | | |
| | ぎゅうにゅう | | | | | | | |
| 23 月 | ナポリタン | | | | | | | |
| | イタリアンサラダ | | | | | | | |
| | コンソメスープ | | | | | | | |
| | ごてんばコシヒカリごはん | | | | | | | |
| 8/27 月 | さんしょくそばろ | | | | | | | |
| | ぎゅうにゅう | | | | | | | |
| | キャベツのこんぶあえ | | | | | | | |
| | なつやさいのみそしる | | | | | | | |
| 8/28 火 | ごてんばコシヒカリごはん | | | | | | | |
| | ぎゅうにゅう | | | | | | | |
| | さばのゆうあんやき | | | | | | | |
| | ひじきのいために | | ※ | ※ | | | | えび・かにが生息している海域で採取されています |
| 8/29 水 | じゃがいもたまねぎのみそしる | | | | | | | |
| | しょくパン | | | | | | | |
| | ぎゅうにゅう | | | | | | | |
| | とりにくのレモンソースかけ | | | | | | | |
| 8/30 木 | キャベツサラダ | | | | | | | |
| | やさいスープ | | | | | | | |
| | ピーチゼリー | | | | | | | |
| | ごてんばコシヒカリごはん | | | | | | | |
| 8/31 金 | なつやさいカレー | | | | | | | |
| | ぎゅうにゅう | | | | | | | |
| | フレンチサラダ | | | | | | | |
| | ふくじんづけ | | | | | | | |
| | まるがたパン | | | | | | | |
| | ぎゅうにゅう | | | | | | | |
| | てりやきハンバーグ | | | | | | | |
| | コールスローサラダ | | | | | | | |
| | やさいのポトフ | | | | | | | |

※種類は、そばが原材料には入りませんが、同じ工場ですべてのそばを使用した製品を製造しています。そばが混入する可能性もあるので、重度のそばアレルギーの方は避けてください。

※パンや種類はたまごが原材料には入りませんが、製造工場ではたまごを使用した製品を製造しています。

※その他アレルギー物質が原材料に入らなくても、同じ工場ですべてのアレルギー物質を含む製品を製造している場合があります。

※だし汁はさば節やかつお節などからとっています。

※魚介エキスが調味料や加工食品に含まれているものもあります。

※備考欄については、全てのアレルギー物質が記載されているわけではありません。

※原材料に含まれているものはお知らせしていますが、その他にアレルギー物質を含む食品を調理場で取り扱うこともあります。

不明な点は 高根学校給食センターまで

お問い合わせください。よろしくお願ひします。

TEL:0550-82-6182